



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

17.03.2025



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:

RAMAZAN MUHABBET VE İYİLİK AYIDIR

ANKARA - **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, ramazanın bereket, Kur'an, yardımlaşma, dayanışma, kardeşlik, muhabbet ve iyilik ayı olduğunu ifade etti. Erbaş, Uluslararası **Müslüman Topluluklarla Dayanışma Vakfı (MÜSDAV)** Genç tarafından düzenlenen "3. Geleneksel İftar Programı"na katıldı. **Ahmet Hamdi Akseki Camisi** Sergi Salonu'nda gerçekleştirilen iftar programında konuşan Erbaş, "Ramazan ayı bereket, Kur'an, yardımlaşma, dayanışma, kardeşlik ve muhabbet ve iyilik ayıdır. Özellikle bu yıl 'İyilik Ayı Ra-

mazan' temasını ülkemizin her yerinde 90 bin camimizde, minberlerimizde, mihraplarımızda, kürsülerimizde yurt içinde, yurt dışında, üniversite yurtlarımızda, üniversite öğrencilerimizle her ortamda iyiliği sadece anlatmakla yetinmeyip aynı zamanda iyilik yapmaya gayret edeceğiz." ifadesini kullandı. 13-20 Mart haftasını "İyilik Haftası" olarak belirlediklerini anımsatan Erbaş, bu kararın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzaladığı yönetmelikle bütün kurumlara ulaştırıldığını belirtti. Erbaş, sadece **Diyanet İşleri Başkanlığının**



değil ülkenin bütün kurumlarının el birliği ve işbirliğiyle bu haftayı, iyilik haftası olarak kutlayacaklarını, iyiliğin yaygınlaşması için ellerinden gelen gayreti göstereceklerini bildirdi. (AA)



Tefekkür eden bir toplum olmalıyız



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı organizasyonu ile Ankara Hacı Bayram Veli Camii'nde düzenlenen 42. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nda söyleşi ve imza gününde vatandaşlarla bir araya geldi. Erbaş, bugün geçmişle buluşturan, geleceğe hazırlayan, düşünceleri besleyen ve ruhu zenginleştiren kitaplar etrafında bir araya geldiklerini belirtti.

GEÇMİŞİN BİLGELİĞİ KİTAPLARIN SATIRLARINDA SAKLI

Kitapların insanlığın en büyük mirası olduğunu vurgulayan Erbaş, "Kitap, kelimelerle inşa edilen bir dünya içinde yolculuk yapmamızı sağlar, bizi düşünmeye sevk eder, hayal gücümüzü genişletir ve ufukumuzu aydınlatır. Her kitap insanlığa bırakılmış bir mektup gibidir. Geçmişin bilgeliği, bugünün tecrübeleri ve geleceğin hayalleri kitapların satırlarında saklıdır. İşte biz onu arama peşindeyiz. Fuarlarımızla, kitaplarımızla, yayınevlerimizle derdimiz o bilgiye, tecrübeye, hayallere ulaşmak"

değerlendirmesinde bulundu. Erbaş, kitap fuarlarının yazarlarla okuyucuları buluşturan en önemli mekanlar olduğunu belirterek, kitap fuarlarını yeni fikirlerin tartışıldığı, edebiyatın ve bilginin paylaşıldığı bir kültür şöleni olarak gördüklerini ifade etti.

İLİM MEDENİYETİYİZ

Kitapların, toplumun en büyük hazinesi olduğunu vurgulayan Erbaş, şunları kaydetti: "Bizim medeniyetimiz ilim, hikmet, kitap, kütüphane medeniyetidir. Okuyan, sorgulayan, tefekkür eden, düşünen ve üreten bir toplum olmalıyız. Bunun için mücadele ediyoruz. Gençlerimiz daha çok okusun, daha çok tefekkür içinde olsun, daha çok düşünsün. Kitaplar sayesinde geçmişin mirasını geleceğe taşıyoruz. İnsanlığın ortak kültürüne katkıda bulunuyoruz. Tarihimize baktığımız zaman 'İkra' diye başlayan bir kitabın mensuplarıyız. Bizim medeniyetimizde kitaba, kaleme, kütüphaneye bu kadar çok önem veriliyor. Biz eğer kitaba, kaleme, okumaya, yazmaya, düşünmeye daha çok önem verirsek millet olarak daha iyi olacağız."



TDV, iftar sonrası çocukları sevindiriyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)

Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü, Ramazan ayında çocuklara iftar sonrası çikolata ve oyuncaklar dağıtıyor. Ankara Hacı Bayram Veli Camii avlusunda bulunan mobil ikram aracında, iftarın ardından çocuklara pamuk şeker, kâğıt helva, pişmaniye, tatlı ve oyuncaklar gibi çeşitli ikramlar sunuluyor. Gençlik Hizmetleri Müdürü Halil Rahman Çakır, "Amacımız, bu mübarek ayda çocukları mutlu etmek ve Rabbimize şükrederek paylaşmanın önemine dikkat çekmektir" diye konuştu.



Konya'da, 2020'de sokağa çıkma yasağının uygulandığı pandemi döneminde **camiler** kapatıldığı için cemaate namaz kıldırılmayan imam Cemal Özkan'ın, aldığı maaşını hak etmediğini düşünüp "Devletim için bir şeyler yapmalıyım" diyerek başlattığı 'Hayır Çarşısı Marketi' projesi devam ediyor. Merkez Karatay ilçesinde bulunan Selim Sultan Tekke Camii'nin 45 yaşındaki **imamı** Cemal Özkan'ın "Çorbada senin de tuzun olsun" sloganıyla her yıl tekrarlanan 'Hayır Çarşısı' bu yıl 6'ncı kez kuruldu. Çarşıda, desteklerle temin edilen çeşitli bakliyat ve temizlik ürünleri, gönüllüler tarafından kolilere konularak, ihtiyaç sahiplerine teslim ediliyor.

HER YIL 300 AİLE

İmam Özkan, "Temel gıda maddeleri ve temizlik ürünlerimiz var. Çarşımız Ramazan

boyunca dağıtım yapıyor. Hazırladığım kolileri, kendi araçlarımızla, ihtiyaç sahibi ailelerimizin evlerine kadar teslim ediyoruz. Yardımları sadece mahalle sakinlerine yapmıyoruz. Konya'nın bir ucundan diğer ucuna kadar gidiyoruz. İhtiyaç sahibi ilçedeyseniz oraya da gidiyoruz. Yurtdışından yardım gönderen vatandaşlarımız da var. Memleketimdeki böyle bir güzellikte bizim de katkımız olsun diyerek yardımlarını gönderiyorlar. Her yıl 300'e yakın yardım kolimizi ailelerimize ulaştırıyoruz. İyilikte yarışıyoruz. İmamlığı sadece ezan okuyup, namaz kıldırarak görmek değilim. Namaz vakti **imamım**, namaz dışında inşaatçiyim, yardımseverim. Elimden geldiğince caminin işlerini yaparım, insanların derdine derman olmaya çalışırım. İnsanların ihtiyaçlarını gidermek mutlu ediyor" dedi.

Tolga YANIK / SABAH



Camiden çıkan miniklere tatlı jest

Kırklareli'nde çocukların camiye ilgisini arttırmak amacıyla İl Müftülüğünce "Camiler Çocuk Sesleriyle Güzel Projesi" hazırlandı. Proje kapsamında kent merkezinde 26 camide teravih namazını kılan çocuklara sürpriz yapılıyor. Bu kapsamda din görevlilerince camiye gelen çocukların ayakkabılarına gofret ile harçlık konuluyor. Namazın ardından ayakkabısının içinde harçlık ve gofret olduğunu fark eden çocuklar mutlu oluyor.

Teravih sonrası çocuklara sürpriz

► Kırklareli'nde teravih namazı için camiye gelen çocukların ayakkabılarına hayırseverlerin desteğiyle din görevlilerince gofret ve harçlık bırakılıyor.

Kırklareli'nde çocukların camiye ilgisini arttırmak amacıyla İl Müftülüğüne "Camiler Çocuk Sesleriyle Güzel Projesi" hazırlandı. Proje kapsamında kent merkezinde 26 camide teravih namazını kılan çocuklara sürpriz yapılıyor. Namazın ardından ayakkabısının içinde harçlık ve gofret olduğunu fark eden çocuklar mutlu oluyor.

CAMI ALIŞKANLIĞI KAZANSINLAR

Kentteki camilerin ramazan ayında cıvıl cıvıl olduğunu belirten İl Müftüsü Yusuf Eviş, camiye gelen çocukların heyecanlanması için bir çalışma yapmak istediklerini anlattı. Çocukların ayakkabılarına gofret ile harçlık bıraktıklarını ifade eden Eviş, "Onlara da bir sürpriz oldu. Amacımız evlatlarımıza, yavrularımıza cami alışkanlığı kazandırmak. Ramazan'ın heyecanını,

teravihin o atmosferini, eski ramazanları yavrularımıza, çocuklarımıza bir nebze olsun tattırabilmek" diye konuştu.

ÇOK ŞAŞIRDIM

Çocuklardan Ediz Atayazıcı ise ayakkabısında gofret ve harçlık gördüğünde çok mutlu olduğu dile getirdi.

Böyle bir şeyi beklemediğini ifade eden Atayazıcı, bu tür sürprizlerle karşılaşmanın güzel olduğunu belirtti. Ahmet Nurettin Nişikli de ayakkabısını eline alınca çok şaşırdığını söyledi. Bundan sonra camiye daha heyecanlı geleceğini ifade eden Nişikli, tüm çocukları camiye davet etti.





Cezaevlerinde eğitim seferberliği 75 BİN TUTUKLU VE HÜKÜMLÜ OKUYOR

Eğitim-iyileştirme çalışması hedefiyle yol alan Adalet Bakanlığı, ceza infaz sistemi içinde tutuklu ve hükümlülerin rehabilitasyonuna büyük önem veriyor. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Ceza infaz kurumlarında 75 bin 194 tutuklu ve hükümlü, öğrenci olarak eğitim öğretim hayatına devam ediyor" bilgisini paylaştı.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Ceza infaz kurumlarında 75 bin 194 tutuklu ve hükümlü, öğrenci olarak eğitim öğretim hayatına devam ediyor" bilgisini paylaştı.

Tunç yaptığı yazılı açıklamada, ceza infaz sistemi kapsamında tutuklu ve hükümlülere eğitim iyileştirme çalışması uygulandığını bildirdi.

Geçen yıl 4 bin 284 tutuklu ve hükümlünün ceza infaz kurumlarındaki kurslarda okuma yazma öğrendiğini belirten Tunç, aynı dönemde 6 farklı branşta açılan kurslardan 108 bin 837 kişinin eğitim aldığını kaydetti.

Ceza infaz sistemi içinde tutuklu ve hükümlülerin rehabilitasyonuna önem verdiklerini vurgulayan Tunç, şu ifadeleri kullandı:

"Sadece hükümlünün kararlaştırılan cezasının süresinin doldurulması değil, o süreyi doldurken aynı zamanda topluma kazandırmak, onları eğitmek, meslek sahibi olmalarını sağlamak ceza infaz sistemimizin bir parçası. Kurumlarımızda okullar, kurslar, eğitim merkezleri var. Kimisi okuma yazma öğrenirken, kimisi meslek edinip cezasını infaz ettikten sonra topluma döndüğünde daha iyi adapte oluyor."

OKUMA YAZMAYI ÖĞRENEN DE VAR DOKTORA YAPAN DA

Ceza infaz kurumlarında 75 bin 194 tutuklu ve hükümlünün öğrenci olarak eğitim öğretim hayatına devam ettiğine dikkati çeken Tunç, şu bilgileri paylaştı:



Bakan Tunç, manevi rehberlik çalışmaları kapsamında 2018 yılından bu yana cezaevlerinde hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayıp belge alan hükümlü ve tutuklu sayısının 113 olduğunu kaydetti.



YILMAZ TUNÇ

"Bunların arasında okuma yazmayı yeni öğrenen de var yüksek lisans ve doktora programlarına katılanlar da

var. Bu öğrencilerden 575'i eğitimine devam ederken, işledikleri bir suç nedeniyle cezaevine girmişken, 74 bin 619 hükümlü ve tutuklu ise Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün planlamaları ile cezaevlerinde eğitim hayatına dönerek yeniden öğrenci oldu. Şu anda cezaevlerinde 52 bin 69 kişi açık öğretim lisesine, 10 bin 145 kişi açık öğretim ortaokuluna devam ediyor. 6 bin 430 hükümlü ve tutuklu açık öğretim lisans ve ön lisans programlarında, bin 935'i de örgün olarak üniversite eğitimlerini alıyor. Cezaevlerinden doktora programlarına katılan 106, yüksek lisans programına katılan 34 kişi bulunuyor. Mesleki eği-

tim merkezleri, çok programlı Anadolu liseleri ve uzaktan eğitim bölümlerinde eğitim görenlerle birlikte 75 bin 194 kişi eğitim alıyor."

DİYANET, MANEVİ REHBERLİK İÇİN GÖREV ALIYOR

Adalet Bakanlığı ile Diyanet İşleri Başkanlığı arasında 2019'da imzalanan işbirliği protokolü ile ceza infaz kurumlarında manevi rehberlik çalışmaları yürütüldüğünü anımsatan Tunç, ceza infaz kurumlarında oluşturulan manevi rehberlik birimlerinde görevli 896 Diyanet İşleri Başkanlığı personelinin bulunduğunu kaydetti.

Bakan Tunç, manevi rehberlik çalışmaları kapsamında 2018 yılından bu yana cezaevlerinde hafızlık eğitimini başarıyla tamamlayıp belge alan hükümlü ve tutuklu sayısının 113 olduğunu bildirdi.



Mutluluk zulmün bitmesidir

► Hama'da masum insanları bombalamayı reddettiği için 43 yıl Suriye zindanlarında hapis kalan pilot Raghid Al-Tatari, cezaevinden çıktığında şahsi bir mutluluk hissetmediğini belirtti. Al-Tatari, "Mutluluk halka zulmü reva gören bir sistemin son bulmasıdır" dedi. Al-Tatari, "Halkımız ailelerini, mallarını, canlarını bu uğurda feda etti. Eğer beni bu devrimin bir sembolü olarak görüyorlarsa bundan onur duyarım ancak özgürlük için idam edilen, öldürülen ve daha birçok bedel ödeyen halkımız bu devrimin sembolüdür. Bizler hep birlikte zalim bir yönetime karşı çıktık" şeklinde konuştu. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Uluslararası İyilik



Ödülleri kapsamında Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen ödül törenine gelen Al-Tatari, layık görüldüğü iyilik ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın elinden almıştı.

► **RABİA SENOL**-İSTANBUL



İftarda İsrail İHA'sı DEHŞET SAÇTI

■ Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah kentindeki Cafer-i Tayyar Camisi'nde iftar yemeği sırasında İsrail ordusunun Quadcopter tipi drondan cami çevresine ateş açması sonucu özellikle çocuklar başta olmak üzere cami cemaati arasında korku ve paniğe neden oldu.

Sosyal medyada dolaşan bir videoda, İsrail ordusunun Quadcopter tipi drondan Cafer-i Tayyar Camisi çevresine ateş açtığı ve iftar için camiye gelen çocukların, yoğun ateş altında mahsur kalarak yemek yiyemedikleri anlar yer aldı. Videoyu çeken kişi de İsrail ordusuna ait

drondan ateş açılması dolayısıyla cemaatin ve çocukların akşam namazını kıldıktan sonra cami içerisinde mahsur kaldığını belirtti. Öte yandan İsrail ordusu, Gazze Şeridi'nin orta kesiminde yer alan Cuhr ed-Diyk bölgesine bulunan bir grup Filistinliye insansız hava aracı (İHA) ile saldırı düzenledi. Saldırıda bir Filistinli hayatını kaybederken, birkaç kişi de yaralandı. İsrail ile Hamas arasında 19 Ocak'ta varılan ateşkese rağmen İsrail ordusu Gazze Şeridi'nin çeşitli bölgelerine düzenlediği saldırılarla ateşkese sık ihlal ediyor. -AA



İşgal çetesi

İFTAR VAKTİNDE CAMİYE SALDIRDI!

Gazze Şeridi'nin güneyindeki Refah kentindeki Cafer-i Tayyar Camisi'nde iftar yemeği sırasında işgal ordusunun Quadcopter tipi drondan cami çevresine ateş açması sonucu özellikle çocuklar başta olmak üzere cami cemaati arasında korku ve paniğe neden oldu.

Gazze - Sosyal medyada dolaşan bir videoda, işgal ordusunun Quadcopter tipi drondan Cafer-i Tayyar Camisi çevresine ateş açtığı ve iftar için camiye gelen çocukların, yoğun ateş altında mahsur kalarak yemek



iyemedikleri anlar yer aldı. Videoyu çeken kişi de işgal ordusuna ait drondan ateş açılması dolayısıyla cemaatin ve çocukların akşam namazını kıldıktan sonra cami içerisinde mahsur kaldığını belirtti. Aynı kişinin, elindeki yiyeceklerle korku içinde caminin duvarına yaslanan ve oraya sığınmaya çalışan bir çocuğu teselli ettiği ve bu sırada dronun caminin çevresine ateş etmeyi sürdürdüğü görülüyor. Dron saldırısında ölen ya da yaralanan olmadı. AA



İSLÂMİ SAVUNMAK İNSANLIĞI SAVUNMAKTIR



DÜNYA İSLÂM BİRLİĞİ GENEL SEKRETERİ DR. MUHAMMED EL-İSA, İSLAMOFOBİNİN SADECE DİNİ BİR MESELE DEĞİL, AYNI ZAMANDA İNSANİ BİR MESELE OLDUĞUNU HATIRLATIP, "KONUŞTUĞUMUZDA SADECE İSLÂM'I DEĞİL, AYNI ZAMANDA İNSANİ İLKELERİ DE SAVUNMUŞ OLUYORUZ" DEDİ.

ZARARI SADECE MÜSLÜMANLARA MI?

DÜNYA İslâm Birliği (Rabita) Genel Sekreteri Dr. Muhammed el-İsa, İslâmofobinin, artan nefret söyleminin en endişe verici örneklerinden biri olduğunu söyledi. Bu söylemin sadece Müslümanlara zarar vermekle kalmadığını, aynı zamanda dinî çeşitliliğe sahip toplumlarda aşırıcılığı ve bölünmeleri de teşvik ettiğini vurguladı.

IRKÇILIĞI BESLEYEN MEDYAYA HAYIR

RABITA Genel Sekreteri sözlerine şöyle devam etti: "Bu nedenle, dinlerin takipçilerinin nefret, ırkçılık, kategorizasyon ve dışlamanın hedefi hâline getirilmesine, ırkçılığı besleyen medyaya, fitneyi teşvik eden platformlara, gerçekleri tahrif eden yalanlara ve terörizmi yaklaşık iki milyar insanın benimsediği bir dinle ilişkilendirmeye 'hayır' diyoruz." >>HABERİ 3'TE





İSLÂM OFOBİ, BARIŞI TEHDİT EDİYOR

DÜNYA İSLÂM BİRLİĞİ (RABİTA) GENEL SEKRETERİ DR. MUHAMMED EL-İSA, İSLÂM OFOBİNİN SADECE DİNİ BİR KONU DEĞİL, AYNI ZAMANDA BİR ARADA YAŞAMAYI VE TOPLUMSAL BARIŞI TEHDİT EDEN İNSANİ BİR MESELE OLDUĞUNU SÖYLEDİ.

DÜNYA İslâm Birliği (Rabita) Genel Sekreteri Dr. Muhammed el-İsa, İslâm ofobinin, artan nefret söyleminin en endişe verici örneklerinden biri olduğunu söyledi. Bu söylemin sadece Müslümanlara zarar vermekle kalmadığını, aynı zamanda dinî çeşitliliğe sahip toplumlarda aşırıcılığı ve bölünmeleri de teşvik ettiğini vurguladı.

El-İsa bu açıklamaları, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu tarafından New York'taki genel merkezde, İslâm ofobi ile Mücadele Uluslararası Günü münasebetiyle açılış konuşmacısı olarak davet edildiği oturumda yaptı.

El-İsa, İslâm ofobiyi, medenî ana-yasalarda ve uluslararası kanun, ilke ve normlarda öngörülen kapsayıcı vatandaşlığa ulaşmanın önündeki en önemli tehditlerden biri olarak tanımladı. Güvenilir verilere göre, bazı Müslüman toplulukların marjinalleştirilmesi, entegrasyonlarının engellenmesi veya insan haklarını elde etmelerine mâni olunması vakalarına ilave olarak, bugün hâlen endişe verici bir artışla uygulanan Müslümanlara yönelik zararlara ve suçlara dikkat çekti.

İSLÂM'IN GERÇEK İMAJİ

El-İsa ayrıca, BM Genel Kurulu Başkan Philemon Yang ile 'İslâm ofobi' ve ortak ilgi alanına giren bir dizi konuda ikili görüşmelerde bulundu. Rabita Genel Sekreteri açılış konuşmasında, İslâm ofobi-



Dünya İslâm Birliği (Rabita) Genel Sekreteri Dr. Muhammed el-İsa

İRKÇILIĞI BESLEYEN MEDYAYA HAYIR

RABİTA Genel Sekreteri sözlerine şöyle devam etti: "Bu nedenle, dinlerin takipçilerinin nefret, ırkçılık, kategorizasyon ve dışlamanın hedefi haline getirilmesine, nefreti körükleyen seçim sloganlarına, oy kazanmak için korku tohumları ekenlere, gelecekte korku ve bölünme üzerine inşa eden politikalara, ırkçılığı besleyen medyaya, fitneyi teşvik eden platformlara, gerçekleri tahrif eden yalanlara ve terörizmi yaklaşık iki milyar insanın benimsediği bir dinle

ilişkilendirmeye 'hayır' diyoruz."

El-İsa, "Dini istismar eden aşırılık yanlılarına ve dinin hakikatini çarpıtan terörizme 'hayır', öte yandan hakikati görmeyi reddedenlere 'hayır', sırf bizimle dinleri ya da ırkları farklı diye ötekenden korkmaya 'hayır' diyoruz. Din ya da ırk konusunda sizinle aynı fikirde olanlar, kendi dini ya da etnik toplulukları için sizin başkaları hakkındaki yanlışlarınızdan daha büyük tehditlere sahip olabilirler" ifadelerini kullandı.

nin nedenleri üzerinde durdu. Bugün sayıları yaklaşık iki milyarı bulan Müslümanların İslâm'ın gerçek imajını temsil ettiklerini ve İslâm'ın insanî anlayış çağrısına dayanarak dinî, etnik ve kültürel çeşitliliğiyle çevrelerindeki dünyayla olumlu bir etkileşim içinde olduklarını vurguladı.

El-İsa, İslâm ofobinin sadece dinî bir mesele değil, aynı zamanda bir arada yaşamayı ve toplumsal barışı tehdit eden insanî bir mesele olduğunu vurgulayarak şöyle dedi: "Bu uluslararası platformdan konuştuğumuzda sadece İslâm'ı değil, aynı zamanda insanî ilkeleri de savunmuş oluyoruz."



AGİT'DEN İSLÂMOFOBİYLE MÜCADELE MESAJI



AVRUPA Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT), Müslümanlara yönelik nefret ve şiddetin dünya çapında giderek daha fazla ülkede ciddi bir sorun hâline geldiğine işaret ederek, İslâmofobiyle mücadele etmek ve bu konuda daha kararlı yaklaşımlar sergilenmesi gerektiğini vurguladı.

AGİT, 15 Mart Uluslararası İslâmofobiyle Mücadele Günü nedeniyle yazılı açıklama yaptı. AGİT Dönem Başkanı ve Finlandiya Dışişleri Bakanı Valtonen, bu önemli günde nefret ve ayrımcılığın her türünün reddedilmesi gerektiğini söyledi. AGİT Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları

Ofisi Direktörü Maria Telalian ise Müslümanlara yönelik hoşgörüsüzlikle etkili bir şekilde mücadele etmek için siyasi liderler ve kamuoyu önderlerinin, bu tür davranışlar nerede ve ne zaman ortaya çıkarsa çıksın, bunları kınaması ve eleştirmesi gerektiğini söyledi. Viyana - aa



Geleneksel Fas kıyafeti giyen öğrenciyi kovdular



LEVENT SONAT

Avrupa'daki İslam ve Müslüman düşmanlığı her geçen gün yeni bir boyut kazanıyor...

Hollanda'da bir okulda, geleneksel Fas kıyafeti cellebe (djellaba) giyen öğrenci sınıfa alınmadı. Hollanda'nın Vlaardingen kentindeki Het College Vos okulunda yaşanan cellebe (djellaba) krizi, ülke genelinde büyük yankı uyandırdı. 15 yaşındaki bir öğrenci, özellikle Kuzey Afrika ülkelerinde giyilen bir kıyafet olan cellebe (djellaba) ile sınıfa girdiği için okul yönetimi tarafından uyarıldı. Öğrenciden, kıyafetini çıkarması istendi; aksi halde sınıfa alınmayacağı ve hatta uzaklaştırma cezası alabileceği belirtildi. Öğrencinin annesi, öğ-

lunun okuldan gönderilmesine sert tepki gösterdi. Olay sosyal medyada da hızla yayılarak tepki çekti. Aktarılan bilgiye göre, genç öğrenci ara tatilden sonraki ilk okul günü sınıfa, en iyi arkadaşının hediye olarak Kuzey Afrika ülkesinden getirdiği cellebe ile geldi. İki çocuk, sınıfta cellebeleri ile oturduklarında, müdür yardımcısı tarafından uyarıldı. Gençlere, kıyafetlerini çıkarmadıkları sürece sınıfa geri girmelerine izin verilmeyeceği belirtildi. Bu olay üzerine, anne Nassima Elidrisi öfkesini bir videoyla internete yayınladı. Video hızla viral oldu ve birçok farklı kesimden destek aldı. Okul, yaşananların yanlış anlaşıldığını savunarak özür diledi.